	ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ ИГРЫ
«Кубок Деда Мороза»
	

	
	
	2013-2014    год рождения

	Вид соревнований
	<< Кубок Деда Мороза >> 2013-14 г.р.
	   Дата
	22.12.2024 г.
	
	Игра №
	   9

	Место проведения
	Г. Старый Оскол . Д/С Аркада.
	  Время
	14:45
	
	  Кол-во зрителей:
	  88

	 «А»  Созвездие 2 г. Воронеж
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	№
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Начало
	Оконч.

	  30
	Мирчук Роман
	 Вр
	Нет
	
	
	
	
	
	
	89
	1
	7
	9:31
	10:06

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30
	1
	34
	15:00
	16:00

	  39
	Мациян Кирилл
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	11
	1
	9
	19:41
	20:41

	11
	Кухтин Марк
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	33
	1
	7
	42:57
	43:57

	45
	Мызников Ярослав
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Швырев Владимир
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	87
	Марков Егор
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	86
	Аникин Иван
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	89
	Шпанков Егор
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	69
	Иваненко Александр
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Хомаров Марк
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Фоминов Даниил
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Кочанков Савелий
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Бебнев Владимир
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Шелудько Федор
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Полянский Олег
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер :  Гудков Алексей
	Подпись

	

	«Б»  Ст . Оскол г. Старый Оскол
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	№
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Начало
	     Оконч.

	20
	Головчанский Владислав
	  Вр
	Да
	1
	3:30
	13
	
	
	
	4
	1
	13
	0:18
	1:18

	
	
	Вр
	
	2
	4:24
	16
	14
	9
	
	25
	1
	2
	1:25
	2:25

	  17
	Закиев Иван
	н
	Да
	3
	5:23
	4
	11
	17
	
	к
	1
	31
	8:07
	9:07

	4
	Киселев Максим
	Н
	Да
	4
	10:06
	4
	11
	
	+1
	11
	1
	34
	11:13
	12:13

	19
	Каверзин Алексан
	З
	Да
	5
	11:13
	4
	11
	17
	
	К
	1
	31
	17:18
	18:18

	8
	Парфенов Матвей
	Н
	Да
	6
	14:24
	13
	
	
	
	16
	1
	2
	21:06
	22:06

	9
	Рычков Кирилл
	З
	Да
	7
	17:59
	17
	
	
	-1
	27
	1
	5
	32:10
	33:10

	27
	Паршин Георгий
	Н
	Да
	8
	23:12
	17
	
	
	
	19
	1
	9
	42:35
	43:35

	11
	Титов Павел
	Н
	Да
	9
	23:51
	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Магазинов Прохор
	Н
	Да
	10
	26:10
	19
	
	
	
	
	
	
	
	

	  14
	Демьянов Артем
	З
	Да
	11
	27:38
	16
	14
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Машуков Артем
	З
	Да
	12
	39:17
	17
	25
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Боев Михаил
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Готин Даниил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Есауленко Мирон
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер :  Василечкин Александр
	Подпись

	

	Послематчевые броски
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	ПБ
	Общ.
	Время  игры/Время тайм-аута

	«А»
	«Б»
	Вр«А»
	Вр«Б»
	Результат
	Взятие ворот
	«А»
	6
	5
	1
	
	
	12
	Начало
	14:45

	
	
	
	
	
	
	«Б»
	0
	0
	0
	
	
	0
	Окончание
	15:45

	
	
	
	
	
	Штрафное время
	«А»
	1
	2
	1
	
	
	4
	Тайм-аут      «А»
	

	
	
	
	
	
	
	«Б»
	4
	2
	2
	
	
	8
	Тайм-аут      «Б»
	

	
	
	
	
	
	Время игры вратарей

	
	
	
	
	
	время
	«А»
	«Б»
	Судья времени игры:
	Шевчук В.
	Информатор игры:
	Шевчук В.

	
	
	
	
	
	0:00
	30
	20
	Главный судья игры
	Главный судья игры
	Секретарь игры:
	Шевчук В.

	
	
	
	
	
	45:00
	30
	20
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Сазонов Д.
	Шумов Н.
	Подпись секретаря:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Подпись главных судей игры
	Замечание
	Да
	Нет
	Смотри на обороте

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


